
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Ninh Sơn, ngày         tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT  ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp  

viên chức Y tế từ Hạng IV lên Hạng III năm 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về vệc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về 

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét tuyển thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận Ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Công văn số 905/UBND-VXNV ngày 01/3/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành y tế từ 

hạng IV lên hạng III năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 338/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện Ninh Sơn về việc phê duyệt Đề án xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức ngành Y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2024;  

Theo Kế hoạch số 208/KH-TTYT ngày 15/3/2024 của Trung tâm Y tế Ninh 

Sơn về xét thăng hạng CDNN viên chức y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn tại Tờ trình số 

275/TTr-TTYT ngày 02/4/2024 và của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 

101/TTr-PNV ngày 11/4/2024. 



2 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên 

chức Y tế từ Hạng IV lên Hạng III năm 2024 - theo Danh sách kết quả trúng tuyển 

đính kèm. 

 Điều 2. Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành 

Y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2024 có trách nhiệm thông báo bằng văn bản 

về kết quả xét thăng hạng và danh sách viên chức trúng tuyển tới đơn vị có viên 

chức dự xét thăng hạng; đồng thời thông báo công khai trên Trang thông tin điện 

tử của đơn vị.  

Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn và Hội đồng xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức ngành Y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2024 

chịu trách nhiệm về trình tự, thủ tục bên trong các bước, quy chế và kết quả xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ngành Y tế từ hạng IV lên hạng III 

năm 2024. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Giám 

đốc Trung tâm Y tế huyện, Chủ tịch Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp viên chức ngành Y tế từ hạng IV lên hạng III năm 2024, Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận :         
- Như Điều 3;                                                                                  

- Sở Nội vụ; 

- Sở Y tế;  

- TT Huyện ủy, HĐND huyện (để b/c); 

- CT và các PCT UBND huyện; 

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin); 

- Lưu: VT.                                                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Kiều Tấn Thịnh 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T20:36:20+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-13T10:00:52+0700


		2024-04-13T10:01:08+0700


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-13T10:01:26+0700




